LIQUIDACION CREDITO

PROCESO: 2019-2092

DEMANDANTE: OMAR OSORIO C.C. 75071102

DEMANDADO: NIDIA ESPERANZA RAMIREZ C.C. 51.975.093

CAPITAL: $20,000,000

FECHA INICIAL: 6 DE DICIEMBRE DE 2017

FECHA FINAL: 31 DE AGOSTO DE 2021

ACUMULADO
ACUMULADO INTE. GLOBAL
INTERESES MES A MES A MES
IBC Imtereses Bancarios Tasa Aplicada MES MENOS

DESDE HASTA DIAS Ao Corrientes Tasa de Usura/ Mora Interes de Mora  |CAPITAL VALOR ABONOS ABONOS
06/12/2017 31/12/2017 25 365 20.77 31.16 2.59] 20,000,000 517,999 431,666 431,666
01/01/2018 31/01/2018 30 365 20.69 31.04 2.58] 20,000,000 515,999 515,999 947,665
01/02/2018 28/02/2018 30 365 21.01 31.52 2.62| 20,000,000 523,999 523,999 1,471,664
01/03/2018 31/03/2018 30 365 20.68 31.52 2.58] 20,000,000 515,999 515,999 1,987,663
01/04/2018 30/04/2018 30 365 20.48 30.72 2.56] 20,000,000 511,999 511,999 2,499,662
01/05/2018 31/05/2018 30 365 20.44 30.66 2.55| 20,000,000 509,999 509,999 3,009,661
01/06/2018 30/06/2018 30 365 20.28 30.42 2.53] 20,000,000 505,999 505,999 3,515,660
01/07/2018 31/07/2018 30 365 20.03 30.05 2.5] 20,000,000 499,999 499,999 4,015,659
01/08/2018 31/08/2018 30 365 19.94 29.91 2.49] 20,000,000 497,999 497,999 4,513,658
01/09/2018 30/09/2018 30 365 19.81 29.72 2.47|] 20,000,000 493,999 493,999 5,007,657
01/10/2018 31/10/2018 30 365 19.63 29.45 2.45] 20,000,000 489,999 489,999 5,497,656
01/11/2018 30/11/2018 30 365 19.49 29.24 2.43] 20,000,000 485,999 485,999 5,983,655
01/12/2018 31/12/2018 30 365 19.4 29.1 2.42] 20,000,000 483,999 483,999 6,467,654
01/01/2019 31/01/2019 30 365 19.16 28.74 2.39] 20,000,000 477,999 477,999 6,945,653
01/02/2019 28/02/2019 30 365 19.7 29.55 2.46] 20,000,000 491,999 491,999 7,437,652
01/03/2019 31/03/2019 30 365 19.37 29.06 2.42] 20,000,000 483,999 483,999 7,921,651
01/04/2019 30/04/2019 30 365 19.32 28.98 2.41] 20,000,000 481,999 481,999 8,403,650
01/05/2019 31/05/2019 30 365 19.34 29.01 2.41] 20,000,000 481,999 481,999 8,885,649
01/06/2019 30/06/2019 30 365 19.3 28.95 2.41] 20,000,000 481,999 481,999 9,367,648
01/07/2019 31/07/2019 30 365 19.28 28.92 2.41] 20,000,000 481,999 481,999 9,849,647
01/08/2019 31/08/2019 30 365 19.32 28.98 2.41] 20,000,000 481,999 481,999 10,331,646
01/09/2019 30/09/2019 30 365 19.32 28.98 2.41] 20,000,000 481,999 481,999 10,813,645
01/10/2019 31/10/2019 30 365 19.1 28.65 2.38] 20,000,000 475,999 475,999 11,289,644
01/11/2019 30/11/2019 30 365 19.03 28.55 2.37] 20,000,000 473,999 473,999 11,763,643
01/12/2019 31/12/2019 30 365 18.91 28.37 2.36] 20,000,000 471,999 471,999 12,235,642
01/01/2020| 31/01/2020 30 365 18.77 28.16 2.34] 20,000,000 467,999 467,999 12,703,641
01/02/2020 29/02/2020 30 365 19.06 28.59 2.38] 20,000,000 475,999 475,999 13,179,640
01/03/2020| 31/03/2020 30 365 18.95 28.43 2.36] 20,000,000 471,999 471,999 13,651,639
01/04/2020| 30/04/2020 30 365 18.69 28.04 2.33] 20,000,000 465,999 465,999 14,117,638
01/05/2020 31/05/2020 30 365 18.19 27.29 2.27| 20,000,000 453,999 453,999 14,571,637
01/06/2020 30/06/2020 30 365 18.12 27.18 2.26] 20,000,000 451,999 451,999 15,023,636
01/07/2020 31/07/2020 30 365 18.12 27.18 2.26] 20,000,000 451,999 451,999 15,475,635
01/08/2020 31/08/2020 30 365 18.29 27.44 2.28| 20,000,000 455,999 455,999 15,931,634




01/09/2020| 30/09/2020 30 365 18.35 27.53 2.29] 20,000,000 457,999 457,999 16,389,633
01/10/2020| 31/10/2020 30 365 18.09 27.14 2.26] 20,000,000 451,999 451,999 16,841,632
01/11/2020| 30/11/2020 30 365 17.84 26.76 2.23] 20,000,000 445,999 445,999 17,287,631
01/12/2020| 31/12/2020 30 365 17.46 26.19 2.18| 20,000,000 435,999 435,999 17,723,630
01/01/2021] 31/01/2021 30 365 17.32 25.98 2.16] 20,000,000 431,999 431,999 18,155,629
01/02/2021] 28/02/2021 30 365 17.54 26.31 2.19] 20,000,000 437,999 437,999 18,593,628
01/03/2021] 31/03/2021 30 365 17.41 26.12 2.17] 20,000,000 433,999 433,999 19,027,627
01/04/2021] 30/04/2021 30 365 17.31 25.97 2.16] 20,000,000 431,999 431,999 19,459,626
01/05/2021] 31/05/2021 30 365 17.22 25.83 2.15] 20,000,000 429,999 429,999 19,889,625
01/06/2021] 30/06/2021 30 365 17.21 25.82 2.15] 20,000,000 429,999 429,999 20,319,624
01/07/2021] 31/07/2021 30 365 17.18 25.77 2.14| 20,000,000 427,999 427,999 20,747,623
01/08/2021] 31/08/2021 30 365 17.19 25.79 2.14| 20,000,000 427,999 427,999 21,175,622

ENTONCES:

CONCEPTO VALOR

Capital adeudado 20,000,000

Intereses Moratorios desde

21/06/2012 hasta 31/01/2018

(abonos ya descontados) 21,175,622

TOTAL

41,175,622




L&T Abogados — Consultore

Bogotd, D.C.; 01 de septiembre de 2021

Anexo dos (2) Folios.

Senor

JUZGADO I?IECISIETE (17) DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE
DE BOGOTA

E. S. D.

Proceso: 1100141890172019020190209200
Demandante: | OMAR OSORIO
Demandado: | NIDIA ESPERANZA RAMIREZ

Asunto.: LIQUIDACION CREDITO

CLAUDIA PATRICIA VARGAS OCAMPO, mayor de edad, identificada como
aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de apoderado de la parte
demandante, dando cumplimiento al auto de fecha 18 de agosto de 2021,
ordena seguir adelante la ejecucion vy allegar la liquidacion del crédito con
base en lo establecido en el arficulo 446 del C.G.P

Allego a su despacho liquidacion del crédito.

Del Senor Secretario,

CLAUDIA PATRICIA VARGAS OCAMPO
Abogada

NOTIFICACIONES

Teléfono: 3057773457

Direccion: Carrera 15 93 60 local 1-142 Sétano
Correo electréonico: cpvargaso@hotmail.com

ABOGADOS - CONSULTORES
Cels: 3125960757 — 3057773457 E-MAIL: lagarytijo@hotmail.com
Carrera 15 No. 93 60 Local 1-142 Sétano
Bogota D.C. - Colombia
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JUZGADO DIECISIETE DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA
MULTIPLE DE BOGOTA D.C.

TRASLADO SECRETARIAL
ARTICULO 446 LEY 1564 DE 2012 EN CONCORDANCIA CON EL ARTICULO
110 tbiden.

Teniendo en cuenta la liquidacion de crédito que antecede, se fija en lista de traslados:
Hoy 23 de septiembre de 2021 a las 8:00 a.m.

Inicia el dia 24 de septiembre de 2021 a las 8:00 a..
Vence el dia 28 de septiembre de 2021 a las 5:00 p..

ETO CHALA

Escaneado con CamScanner



